
UCHWAŁA NR XXII/119/ 2020 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy  

z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2020, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

gminy Radoszyce na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 6, 7, 9, 11 do uchwały Nr XVI/92/2020 Rady Miejskiej  

w Radoszycach z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Radoszyce na rok 2020 otrzymuje nowe brzmienie, określone w załącznikach Nr 3-8 

do niniejszej uchwały. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 
  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 682 629,57 505 083,00 3 187 712,57 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 425 169,00 505 083,00 2 930 252,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 425 169,00 505 083,00 2 930 252,00 

750   Administracja publiczna 246 836,00 0,00 246 836,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 154 400,00 0,00 154 400,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

131 020,22 14 250,00 145 270,22 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 379,78 -14 250,00 9 129,78 

852   Pomoc społeczna 1 679 768,78 238 433,43 1 918 202,21 

 85295  Pozostała działalność 461 337,78 238 433,43 699 771,21 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

352 008,14 144 936,67 496 944,81 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 329,64 10 892,46 31 222,10 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

84 140,13 76 830,26 160 970,39 

  
6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 859,87 5 774,04 10 633,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 338 920,00 141 262,00 1 480 182,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 141 262,00 141 262,00 

  
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 77 422,00 77 422,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 63 840,00 63 840,00 

Razem: 49 650 778,30 884 778,43 50 535 556,73 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 459 447,10 430 083,00 6 889 530,10 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 196 407,53 425 083,00 6 621 490,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 000,00 -80 000,00 353 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 169,00 505 083,00 2 930 252,00 

 01095  Pozostała działalność 257 960,57 5 000,00 262 960,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

600   Transport i łączność 2 205 731,95 30 000,00 2 235 731,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 815 263,95 30 000,00 1 845 263,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 457,00 30 000,00 233 457,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 262,00 110 000,00 213 262,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 564,00 40 000,00 115 564,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 70095  Pozostała działalność 27 698,00 70 000,00 97 698,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 698,00 30 000,00 32 698,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 4 452 127,47 0,00 4 452 127,47 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 154 400,00 0,00 154 400,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 131 020,22 14 250,00 145 270,22 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 379,78 -14 250,00 9 129,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 361 834,00 31 000,00 392 834,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 241 334,00 25 000,00 266 334,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 102 873,00 -100 000,00 17 002 873,00 

 80104  Przedszkola 1 641 733,00 -100 000,00 1 541 733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 173 360,00 -100 000,00 1 073 360,00 

852   Pomoc społeczna 3 657 752,78 238 433,43 3 896 186,21 

 85295  Pozostała działalność 466 337,78 238 433,43 704 771,21 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 329,68 14 582,50 43 912,18 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693,88 1 095,92 2 789,80 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 465,39 2 546,11 19 011,50 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,93 191,35 1 142,28 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 628,33 357,27 2 985,60 



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 151,80 26,85 178,65 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 88 111,49 88 657,13 176 768,62 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 088,51 6 662,87 11 751,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 145 486,66 31 046,74 176 533,40 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 402,34 2 333,26 10 735,60 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 279,03 279,03 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 20,97 20,97 

  4307 Zakup usług pozostałych 69 041,23 6 732,71 75 773,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 987,54 505,98 4 493,52 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 735,19 735,19 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 55,25 55,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 140,13 76 830,26 160 970,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 859,87 5 774,04 10 633,91 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 920,00 145 262,00 2 111 182,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 141 262,00 151 262,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 141 262,00 151 262,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Razem: 54 080 778,30 884 778,43 54 965 556,73 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Rok budżetowy 

2020 

(10+11+13+14) 

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne jst 
kredyty i pożyczki 

w tym 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł  

środki 

wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. o f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 7 9 10 11 12 13 14 15 

W Y D A T K IM A J Ą T K O W E 

1 010 01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Podlesie 
100 000,00 100 000,00  -  100 000,00       

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

2 010 01010 
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości: Radoska "Pyszna Górka" 
84 000,00  84 000,00  -  84 000,00       

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

3 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Wiczkowice, 

Momocicha, Grodzisko, Radoszyce wraz 

z przebudową przepompowni ścieków 

139 000,00 139 000,00  -  139 000,00       

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

4 010 01010 
Projekt budowy magistrali do studni 

głębinowej 
30 000,00  30 000,00  -  30 000,00       

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

5 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

obszarze aglomeracji Radoszyce 
6 170 464,00  3 323 383,53  2 406,53  1 485 000,00      1 835 977,00 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

6 010 01010 

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz 

z budową sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Radoszyce 

3 477 812,00  2 883 107,00  -  1 788 832,00      1 094 275,00 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

7 400 40095 

Odnawialne źródła energii oraz 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Radoszyce 

4 261 900,00  1 692 512,00 109 858,00  81 168,00   158 051,00  1 343 435,00 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 



8 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 0401T 

Stąporków-Radoszyce-Włoszczowa w km 

23+787 do 24+782 na dł.995mb (odc.1) i 

w km 25+413 do 26+263 ma dł.850mb 

(odc.2) i nr 0414T Radoszyce-Jacentów w 

km 4+741 do 5+341 na dł.600mb (odc.3) 

350 198,00 350 198,00  198,00  350 000,00       

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

9 852 85295 
Utworzenie Klubu Seniora w 

Radoszycach 
89 000,00  89 000,00        4 859,87  84 140,13 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

10 852 85295 Świetlice w Gminie Radoszyce 82 604,30  82 604,30        5 774,04  76 830,26 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

Ogółem wydatki majątkowe 14 784 978,30  8 773 804,83 112 462,53  4 058 000,00 - 168 684,91  4 434 657,39   

W Y D A T K IB I E Ż Ą C E 

1 400 40095 OZE dla mieszkańców gminy Radoszyce 81 000,00  9 000           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

2 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 16 549 111,00 661 270           

Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach 

3 900 90002 

Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych pochodzących z 

nieruchomości zanieszkałych oraz 

nieruchomości niezamieszkałych na 

których powstają odpady komunalne na 

terenie Gminy Radoszyce 

23 507 232,00  1 321 920           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

4 852 85295 
Utworzenie Klubu Seniora w 

Radoszycach 
801 677,78 372 337,78       20 329,64  352 008,14 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

5 852 85295 Świetlice w Gminie Radoszyce 348 725,23 155 829,13       10 892,46  144 936,67 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 



6 900 90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg na terenie 

Gminy Radoszyce 
13 400 470,00 500 000           

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach 

Ogółem wydatki bieżące 54 688 216,01  3 020 356,91  -  - - 31 222,10  496 944,81   

Razem wydatki majątkowe i bieżące 69 473 194,31 11 794 161,74 112 462,53  4 058 000,00 - 199 907,01  4 931 602,20   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program rok budżetowy 

2020(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacjei środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 368002 T Sielpia-Wiosna 190 000,00 146,00 96 000,00   93 854,00   
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

2 600 60016 Przebudowa dróg gminnych  797 530,95 139 901,95 144 000,00   513 629,00   
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

3 700 70005 Zakup gruntów do zasobu Gminy Radoszyce 20 000,00 0,00 20 000,00       
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

4 700 70005 
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego w 

Radoszycach 
40 000,00 0,00 40 000,00       

Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

5 700 70095 Zakup kosiarki z przyczepą 40 000,00 0,00 40 000,00       
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

6 720 72095 Dostawa i wdrożenie systemu e-Sesja 32 000,00 0,00 32 000,00       
Urząd Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

 Ogółem 1 119 530,95 140 047,95 372 000,00 0,00 607 483,00 0,00 x 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

     

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

      
      

   w złotych 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2020 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeniai 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związanez 

realizacją 

zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 227 460,57 227 460,57  227 460,57  2 410,01  225 050,56                 

750 75011 2010  82 436,00  82 436,00  82 436,00 78 931,00 3 505,00                 

751 75101 2010  1 877,00  1 877,00 1 877,00  1 877,00                   

751 75107 2010  16 990,00  16 990,00  16 990,00  5 728,00 11 262,00                 

852 85215 2010  151,00  151,00  151,00  2,96      148,04             

852 85228 2010  26 239,00  26 239,00  26 239,00 16 489,00 9 750,00                 

855 85501 2060  9 290 288,00  9 290 288,00  9 290 288,00 65 132,00 13 169,00   
 9 211 

987,00 
            



855 85502 2010  4 381 997,00  4 381 997,00  4 381 997,00 365 529,00 12 102,00   
 4 004 

366,00 
            

855 85503 2010  183,00  183,00  183,00 183,00                   

855 85504 2010 348 005,00 348 005,00  348 005,00  9 000,00 2 220,00    336 785,00             

855 85513 2010  43 215,00  43 215,00  43 215,00   43 215,00                 

 Ogółem  14 418 841,57 14 418 841,57  14 418 841,57 545 281,97  320 273,56 - 
 13 553 

286,04 
  -         

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2020 rok 

         

Lp. Projekt 
Okres realizacji 

zadania  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Wydatki w roku 

budżetowym 2020 

źródło kwota 

1. 

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2017-2022 

Urząd Miastai 

Gminy w 

Radoszycach 

010 01010 

Wartość zadania:  6 170 464,00 3 323 383,53 

Oś priorytetowa 4: "Dziedzictwo 

naturalne i kulturowe" 
- środki z budżetu j.s.t.  3 334 487,00 1 487 406,53 

Działanie: 4.3 "Gospodarka wodno-

ściekowa"  
- środki z budżetu krajowego     

Projekt: "Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na obszarze aglomeracji 

Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 2 835 977,00 1 835 977,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

2. 

Program:Rozwój obszarów wiejskich na 

lata2014-2020 

2018-2020 

Urząd Miastai 

Gminy w 

Radoszycach 

010 01010 

Wartość zadania:  3 477 812,00 2 883 107,00 

Operacja: "Gospodarka wodno-

ściekowa" 
- środki z budżetu j.s.t.  2 153 941,00 1 788 832,00 

Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii"  

- środki z budżetu krajowego   - 

Projekt: "Przebudowa stacji uzdatniania 

wody wraz z budową sieci kanalizacji 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 1 323 871,00 1 094 275,00 



sanitarnej na terenie Gminy Radoszyce" 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

3. 

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2015-2021 

Urząd Miastai 

Gminy w 

Radoszycach 

400 40095 

Wartość zadania:  4 261 900,00 1 692 512,00 

Oś priorytetowa 3: "Efektywna i zielona 

energia" 
- środki z budżetu j.s.t.  413 326,33 191 026,00 

Działanie: 3.3 "Poprawa efektywności 

energetycznej z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii w sektorze 

publicznym i mieszkaniowym"  

- środki z budżetu krajowego  405 113,02 158 051,00 

Projekt: "Odnawialne żródła energii oraz 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 3 443 460,65 1 343 435,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

4. 

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2022 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 

Wartość zadania:  89 000,00 89 000,00 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne 

i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.     

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do 

wysokiej jakości usług społecznych i 

zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego 4 859,87  4 859,87 



Projekt: "Utworzenie Klubu Seniora w 

Radoszycach" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 84 140,13 84 140,13 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

4. 

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2021 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 

Wartość zadania:  82 604,30 82 604,30 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne 

i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.     

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do 

wysokiej jakości usług społecznych i 

zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego 5 774,04  5 774,04 

Projekt: "Świetlice w Gminie 

Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 76 830,26 76 830,26 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

5. 

Program:Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata2014-2020 

2020 

Urząd Miastai 

Gminy w 

Radoszycach 

750 75077 

Wartość zadania:  59 400,00 59 400,00 

Oś priorytetowa: 1 "Powszechny dostęp 

do szybkiego Internetu" 
- środki z budżetu j.s.t.     

Działanie: 1.1 "Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego internetu o 

wysokich przepustowościach" 

- środki z budżetu krajowego 9 129,78  9 129,78 

Projekt: "Zdalna Szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 50 270,22 50 270,22 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    



6. 

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2022 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 

Wartość zadania:  801 677,78 372 337,78 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne 

i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.     

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do 

wysokiej jakości usług społecznych i 

zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego  43 776,27 20 329,64 

Projekt: "Utworzenie Klubu Seniora w 

Radoszycach" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 757 901,51 352 008,14 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

4. 

Program:Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata2014-2020 

2020-2021 

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

852 85295 

Wartość zadania:  348 725,23 155 829,13 

Oś priorytetowa: 9 "Włączenie społeczne 

i walka z ubóstwem" 
- środki z budżetu j.s.t.     

Działanie: 9.2 "Ułatwienie dostępu do 

wysokiej jakości usług społecznych i 

zdrowotnych" 

- środki z budżetu krajowego  24 375,89 10 892,46 

Projekt: "Świetlice w Gminie 

Radoszyce" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
 324 349,34 144 936,67 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE 

    

  

Ogółem wydatki majątkowe  14 081 780,30 8 070 606,83 

- środki z budżetu j.s.t.  5 901 754,33 3 467 264,53 

- środki z budżetu krajowego  415 746,93 168 684,91 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  7 764 279,04 4 434 657,39 



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE  - - 

  

Ogółem wydatki bieżące  1 209 803,01 587 566,91 

- środki z budżetu j.s.t.  - - 

- środki z budżetu krajowego  77 281,94 40 351,88 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  1 132 521,07 547 215,03 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE  - - 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stanśrodków 

obrotowych 

na koniec 

roku ogółem 

w tym:dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjne 

wpłata do 

budżetu 

przedmiotowa 
na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 

1. 

Komunalny 

Zakład 

Gospodarczyw 

Radoszycach 

400 

40001 0,00 104 847,00         104 847,00     0,00 

40002 0,00 796 805,00         796 805,00     0,00 

900 

90001 31 794,41 760 201,00         760 201,00     31 794,41 

90003 0,00 152 953,00         152 953,00     0,00 

90095 26 160,11 201 160,00         201 160,00     26 160,11 

Ogółem     57 954,52 2 015 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 966,00 0,00 0,00 57 954,52 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

  



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/119/2020 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 r. 

   
  w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1. 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 0401T Stąporków-Radoszyce-Włoszczowa 

w km 23+787 do 24+782 na dł.995mb (odc.1) i w km 25+413 do 26+263 ma 

dł.850mb (odc.2) i nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km 4+741 do 5+341 na 

dł.600mb (odc.3) 

Powiat Konecki 350 198 

2. 754 75404 
Rekompensata pieniężna za czas służby przekraczający normę określoną w 

art.33 ust. 2 ustawy o Policji oraz nagrody za osiągnięcia w służbie 

Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Kielcach 
6 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert 295 000 

2 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej 
wyłoniona na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 
5 000 

Ogółem   656 198,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
 


